

**Årsredovisning**  
för  
**Selectric Sverige AB**  
556908-5011

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johnny Wallerman, Styrelseledamot  
2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Selectric Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att utföra entreprenadarbeten för högspänningsanläggningar, övriga elarbeten, väg- och fastighetservice samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	256 819	108 873	88 929	32 971
Resultat efter finansiella poster	12 800	2 722	1 865	1 463
Soliditet (%)	14,4	24,5	23,6	14,5

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	563 100	2 259 700	3 213 243	1 576 997	<b>7 613 040</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 576 997	-1 576 997	<b>0</b>
Periodens resultat				7 491 769	<b>7 491 769</b>
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>563 100</b>	<b>2 259 700</b>	<b>4 790 240</b>	<b>7 491 769</b>	<b>15 104 809</b>

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 394 886 kr (394 886).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 259 700
balanserad vinst	4 790 240
årets vinst	7 491 769
	<b>14 541 709</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 541 709
	<b>14 541 709</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		256 818 919	108 872 564
Övriga rörelseintäkter		57 004	434 973
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>256 875 923</b>	<b>109 307 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-208 896 587	-80 278 106
Övriga externa kostnader		-14 438 066	-8 571 995
Personalkostnader	2	-19 672 663	-16 480 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370 921	-343 957
Övriga rörelsekostnader		-76 294	-225 811
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-243 454 531</b>	<b>-105 900 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 421 392</b>	<b>3 407 170</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 038	36 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-663 829	-721 437
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-621 791</b>	<b>-685 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 799 601</b>	<b>2 721 915</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 280 490	-700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 280 490</b>	<b>-700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 519 111</b>	<b>2 021 915</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på periodens resultat		-2 027 342	-444 918
<b>Periodens resultat</b>		<b>7 491 769</b>	<b>1 576 997</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 355 654

1 183 247

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 355 654**

**1 183 247**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

840 908

840 908

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**840 908**

**840 908**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 196 562**

**2 024 155**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

2 574 434

1 543 751

**Summa varulager**

**2 574 434**

**1 543 751**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

75 575 205

10 768 094

Övriga fordringar

3 201 212

2 448

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

28 543 585

18 278 225

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

514 019

782 576

**Summa kortfristiga fordringar**

**107 834 021**

**29 831 343**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

16 583 189

1 537 087

**Summa kassa och bank**

**16 583 189**

**1 537 087**

**Summa omsättningstillgångar**

**126 991 644**

**32 912 181**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**129 188 206**

**34 936 336**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

563 100

563 100

**Summa bundet eget kapital**

**563 100**

**563 100**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

2 259 700

2 259 700

Balanserat resultat

4 790 240

3 213 243

Periodens resultat

7 491 769

1 576 997

**Summa fritt eget kapital**

**14 541 709**

**7 049 940**

**Summa eget kapital**

**15 104 809**

**7 613 040**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 470 490

1 190 000

**Summa obeskattade reserver**

**4 470 490**

**1 190 000**

#### Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

0

4 035 773

Övriga skulder till kreditinstitut

17 827

1 431 409

**Summa långfristiga skulder**

**17 827**

**5 467 182**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

943 947

Leverantörsskulder

30 506 823

8 684 247

Skatteskulder

2 012 243

218 075

Övriga skulder

3 579 901

2 300 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

73 496 113

8 519 003

**Summa kortfristiga skulder**

**109 595 080**

**20 666 114**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**129 188 206**

**34 936 336**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	23	21

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 978 353	2 380 007
Inköp	543 328	303 911
Försäljningar/utrangeringar	-8 000	-705 565
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 513 681</b>	<b>1 978 353</b>
Ingående avskrivningar	-795 106	-937 554
Försäljningar/utrangeringar	8 000	486 405
Periodens avskrivningar	-370 921	-343 957
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 158 027</b>	<b>-795 106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 355 654</b>	<b>1 183 247</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	840 908	610 700
Inköp	0	230 208
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>840 908</b>	<b>840 908</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>840 908</b>	<b>840 908</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 89 107 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 827	1 431 409
	<b>17 827</b>	<b>1 431 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	71 280	943 947
	<b>71 280</b>	<b>943 947</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	9 933 000	9 933 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	4 035 773

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Eventualförpliktelser	1 872 594	1 872 594
	<b>1 872 594</b>	<b>1 872 594</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	12 000 000	12 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	208 000	257 920
Andra ställda säkerheter	1 572 334	1 536 399
	<b>13 780 334</b>	<b>13 794 319</b>

2025-02-21

*Kenneth Haavet*  
Kenneth Haavet  
Ordförande

*Emil Erbing*  
Emil Erbing

*Johnny Wallerman*  
Johnny Wallerman  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-21

*Peter-Olof Pettersson*  
Peter-Olof Pettersson  
Godkänd revisor
